
 

Coca Cola HBC Eesti AS 

Töötajate arv –  143. Tegevusvaldkond – karastusjookide, pakendatud vee, mahlade ja 

mahlajookide müük 

 

Organisatsiooni juhtimine 

* Tervis ja heaolu töökohal on üks ettevõtte prioriteete. Näiteks on ettevõtte suvepäevad alati 

kombineeritud sportlike ja arendavate mängudega.  

 

* Samuti tehakse koostööd teiste organisatsioonidega, et pakkuda enda töötajatele 

tervislikumaid valikuid ja sportimisvõimalusi. Coca-Cola HBC Eesti korraldab igal suvel 

koostöös Eesti Posti, Politsei- ja Piirivalveameti, Regio ja Falck autoabiga kahepäevast 

jalgrattamatka "Tahan sõita ohutult", mille jooksul läbitakse ca 200 km ratastel, et viia 

Eestimaa elanikeni sõnumit ohutust liiklemisest ja liikumise olulisusest. Matkaga võivad 

liikuda kõik töötajad.  

 

* Igal aastal vaatab ettevõtte töökeskkonna nõukogu üle kõik tervise ja liikumisega seotud 

tegevused, millele annab hinnangu ning analüüsib vajadusi järgmiseks aastaks. Nii on 

sündinud otsused, et ettevõte toetab töötajaid spordiriiete ostmisel, samuti tasub nende 

osamaksed maratonideks (suusa, jalgratta ja jooksu- ning käimismaratonid) ning samuti 

motiveerivad töökeskkonna nõukogu liikmed teisi ettevõtte töötajaid osa võtma aktiivse 

elustiili üritustest, olles ise neil kohal ja julgustades ka teisi osa võtma. 

 

Füüsiline keskkond 

* Töötajate tagasisidest selgus, et töötajate seas ei ole soositud suitsetamine ettevõtte 

territooriumil nähtavas kohas. Nii sündiski otsus luua selleks spetsiaalne suitsetamisruum, mis 

asub sissekäikude juurest eemal. Samuti paigaldati kõikjale suitsetamise kahjulikkusest 

rääkivad infoplakatid ja -voldikud. Töötajate tagasiside algatusele oli väga positiivne.  

 

* Ettevõtte sööklasse oleme loonud eraldi võimalused taimetoitlastele - igapäevases menüüs 

on paar toitu taimetoitlastele, samuti on võimalus kõigil osa saada tervislikest salati- ja 

puuviljalaudadest.  

 

* Sissekäigu kõrvale on paigaldatud rattahoidja.  

 

* Iga-aastase rahulolu-uuringu tagasisidest selgus, et finantsosakond sooviks töötada hoopiski 

teises hoones ja rohkem lähestikku. Seetõttu oligi hiljuti neil võimalus enda soov teoks teha 

ning kolida ühest hoonest teise. Omakorda lõi see ka kahele teisele tihedalt koostööd tegevale 

osakonnale eelise asuda ühise katuse alla - müügiosakonnale ja turundusosakonnale. Kõikidel 

oli võimalus kolimise käigus paigutada mööbel enda soovi järgi ning samuti anda märku kas 

on erisoove näiteks vaiba või istekohtade osas. Senine tagasiside on olnud äärmiselt 

positiivne. 



 

Psühhosotsiaalne keskkond 

* Loomisel on Coca-Cola HBC-s uus suhtlus- ja juhtimiskultuur, see on coaching-põhine 

juhtimine, mille juurutamise järel peaks tekkima organisatsioonis suhtluskultuur, mis 

baseerub nn. avatud küsimuste esitamisel.  

 

* Töötajate lastele on loodud mitmeid võimalusi. Näiteks toimub esimesse klassi minejatele 

väike üritus, kus kõik saavad endale vajaliku koolivarustuse. Lisaks kaasatakse lapsed 

suvepäevadele, pakkudes neile seal eraldi programmi. Lastele toimub ka jõuluüritus koos 

kingituste ja päris jõuluvanaga.  

 

* Regulaarselt hinnatakse ka töötajate rahulolu ettevõttega. Viimasest, kevadel läbi viidud 

rahulolu-uuringust selgus, et töötajate rahulolu ettevõttega oli tõusnud 30 protsendipunkti 

võrra.  

 

Tervise edendamine 

* Ettevõte korraldab oma töötajatele regulaarselt tervispäevi ja regulaarseid tervisekontrolle 

ettevõtte territooriumil, et nad ei peaks hakkama eraldi arsti juurde sõitma. Samuti õpetatakse 

tervisekontrolli raames, kuidas töökohal harjutusi teha, anda leevendust pinges seljale ja 

kaelale ning silmadele.  

 

* Töötajatele on tutvustatud tervisliku toitumise põhimõtteid. Lisaks muudele tegevustele on 

ettevõte võtnud endale missiooniks teavitada töötajaid tõsistest riskidest ühiskonnas. Näiteks 

käesoleval aastal on plaanis koolitada kogu ettevõtte töötajad HIV-alase teadlikkuse tõstmise 

koolitusega.  

 

 

* Ettevõtte töötajate tasutakse spordivarustuse eest ja tasutakse ka nende poolt valitud 

liikumisürituse maksumused.  

 

* Igal aastal pakutakse töötajatele võimalust teha ühiskondlikku kasulikku tööd väljaspool 

ettevõtte territooriumi. Coca-Cola HBC Eesti korraldab igal kevadel juba kuus aastat järjest 

rannakoristustalguid, kuhu on oodatud kaasa lööma kõik ettevõtte töötajad koos peredega.  

 


